Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Vlada-Government
Fondi i Sigurimit Shéndetésor/Fond za Zdravstveno Osiguranie/Health Insurance Fond

PROGRAMI PER TRAJTIM MJEKESOR JASHTE
INSTITUCIONEVE SHENDETESORE PUBLIKE

RAPORT PERIODIK
Periudha: ;Janar 20-25.
@ Raste té rregullta Raste urgjente
Numri i aplikimeve |, - Numri i aplikimeve |
48 518
Bordi pér TMJIShP
@ Aprovime: :58 ) | Refuzime: [

@ Anulime: 0

0 0 0n Komisioni pér Ankesa

@ Aprovime: | Refuzime: g




Numri i referimeve sipas klinikave:

Anesteziologji:

Dermatovenerologji:

Emergjencé:

Endokrinologji:

Fiziatri:

Gastro:

Gjinekologji:

Hematologji:

Infektiveé:

Kardiokirurgji:

Kardiologji:

Kirurgji Abdominale:

Kirurgji maksillofaciale:

Kirurgji plastike:

Kirurgji torakale:

Kirurgji vaskulare:

Periudha: Janar 2025
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¥, Kirurgjia e fémijéve:
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&4 Klinika e Biokimisé:

/g/ Mjek. Fizikale dhe Rehabilitimit:
@ Mijekési nukleare:
%l@ Nefrologji:

@ Neonatologji:
@ Neurokirurgji:
@ Neurologji:

@ Neuropsikiatri:
\)@ Oftalmologji:

1

| Onkologji:

3

P Ortopedi:

{\Q Otorinolaringologji:
C[_é Pediatri:

@'_L@ Pulmologji:
@ Radiologji:

‘U' Urologji:

10




